
n§m .zÍ,t;t
"x'.

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTo. DE ¡ouclclóH

* SUB-DEPTO PERSONAI '.

-Concedo Permiso Adminislroiivo

Loto, 06 FEB.2020

DECRETO N'QAI I lcl

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Admin¡slrol¡vo presenlodo por
los distintos irobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto N. ó35 del 12.0S.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobo.io"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12. y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslilucionol de Munic¡polidodes:

DECRETO:
REGUTARICESE olorgomienlo

Adminislrot¡vos con goce de remunerociones del oño 2019:

LUIS AHUMADA GONZALEZ

PAOLA GARRIDO PASCUAL

OMUNíO IVESE

de Permisos

E IQUE CAMUS CAMPOS
DUCACTON (S) DE LOTA

.POR OR DEL SEÑOR ALCALDE"

§
ROS s

'a)
q
lt

,--

SECC/J DE \¡

ISTRIB

lnteresado

Alcaldia,

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Arch¡vo

La lndicada

Personal

I¡IffIMONIO D' ]t)D{)I

NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN-
DIENIES

SERGIO CAMUS CAN4POS DEM 24.72.20t9 24.1,2.2079 1.0

KATH ERINE RIVAS RUIZ DEM 30.72.2019 30.72.2079 01 0.0

FERNANDo MoRA PEÑA DEM 30.12.2019 30.12.2079 712 0.0

EDUARDO PASCUAL PAREDES ULLOA DEM 30.L2.20t9 30.72.2079 01 0.0

YASMINA VALLADARES OJEDA 30.1,2.2019 30.12.2079 01 0.5

JAIME VEGA NEIRA DEM 30.12.2019 30.12.2019 7/2 1.0

DAN IEL IBAÑ EZ BELTRAN DEM 30.12.2019 31,.72.2019 o2 1.5

DEM 37.1,2.2019 31,.12.2019 112 0.0

31.12.20L9 37.72.2079 112 0.0DEM

1.5EDUARDO JILABERf ORELLANA 31.12.2019 31,.1,2.2019 u2

37.72.2079 31,.1,2.2019 1/2 0.0YEN NY JARA YANEZ

ONA B
IO MUN

D

727

,.\\,
/-r'

É
\'ó
/>

r/2

DEM

DEM

DEM


